
UCHWAŁA NR  XII/118/2011 

 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

 

z  dnia  29 września 2011r. 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego 

o przekazanie gminie   nieruchomości stanowiącej   własność 

Skarbu   Państwa. 

 

                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.5 ust.4 

ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  ( Dz. U. Nr 32, poz.191,       

z późn. zm.) 

    

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

   § 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego        

o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Stąporków  nieruchomości  położonych     

w Niekłaniu Małym oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 631                  

o  pow.0,3200 ha , nr 752 o pow. 0,0600 ha, nr 761 o pow.0,3800 ha i nr 837 o pow. 

0,0900 ha. 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

       

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

                                                                                    Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U  z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w sprawie wystąpienia z wnioskiem 

do Wojewody Świętokrzyskiego o przekazanie gminie   nieruchomości 

stanowiącej   własność  Skarbu   Państwa. 

 

 Nieruchomości położone w Niekłaniu Małym oznaczone zgodnie z ewidencją 

gruntów jako działki  nr 631o pow.0,3200 ha, nr 752 o pow. 0,0600 ha, nr 761             

o pow.0,3800 ha i nr 837o pow. 0,0900 ha,  stanowią własność Skarbu Państwa. 

Działki są wykazane w ewidencji gruntów  jako drogi, nie zaliczone do dróg gminnych 

publicznych 

 Na podstawie decyzji Kierownika Urzędu Rejonowego w Końskich z dnia 

23.12.1991r. znak: G-6014/1/91 o zatwierdzeniu scalenia gruntów wsi Niekłań Wielki 

i Niekłań Mały wskazane działki zostały wpisane jako własność Skarbu Państwa. 

  W świetle obowiązujących przepisów wprowadzających ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (DZ. U. Nr 32,poz.191 z późn. 

zm.) wskazane działki nie podlegają komunalizacji z mocy prawa na dzień 

27.05.1990r., w związku z czym Burmistrz wnioskuje o wystąpienie do Wojewody 

Świętokrzyskiego, celem przekazania Gminie Stąporków  wskazanych nieruchomości. 

 


